
 
 

ZARZĄDZENIE NR 158/24 
WÓJTA GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Szczerców na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
poz. 1465, zm. poz. 1572), art. 211, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, zm. poz. 1572) oraz na podstawie § 21 i §22 Uchwały Nr LVI/575/23 Rady Gminy 
w Szczercowie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szczerców na 2024 r. Wójt 
Gminy Szczerców zarządza, co następuje: 

§ 1. W związku ze zmianą kwot datacji celowych dokonuje zmian w planie dochodów budżetowych gminy 
na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) Dochody                         - 94.344.302,34 zł, w tym: 

a) dochody bieżące                                                             85.288.404,42 zł 

b) dochody majątkowe                                                          9.055.897,92 zł 

2) Wydatki                          - 109.945.406,38 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                                                              80.130.232,26 zł 

b) wydatki majątkowe                                                         29.815.174,12 zł 

§ 4. Zmienia się plan środków z Funduszu Pomocy oraz ich przeznaczenie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 kwietnia 2025 r.

Poz. 4346



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Szczerców 
 
 

Krzysztof Kamieniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4346



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -1 500,00 44 992,00

0,00 0,00

85213 0,00 370,00

0,00 0,00

0,00 370,00

85214 -1 500,00 0,00

0,00 0,00

-1 500,00 0,00

85216 0,00 17 027,00

0,00 0,00

0,00 17 027,00

85219 0,00 27 595,00Ośrodki pomocy społecznej 221 510,00 249 105,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

300 369,00 317 396,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Zasiłki stałe 313 369,00 330 396,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

14 000,00 12 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 14 000,00 12 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

22 791,00 23 161,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

22 791,00 23 161,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 423 469,62 423 469,62

bieżące

Pomoc społeczna 1 066 234,62 1 109 726,62

3 4 5 8

Zmiany w planie dochodów gminy na 2024 rok

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 158/24

Wójta Gminy Szczerców

z dnia 29 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4346



0,00 0,00

0,00 27 595,00

razem: -1 500,00 44 992,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-1 500,00 44 992,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 219 317,54 2 219 317,54

Ogółem: 94 300 810,34 94 344 302,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące 4 805 859,15 4 805 859,15

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 92 000,08 92 000,08

majątkowe 9 055 897,92 9 055 897,92

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 127 317,46 2 127 317,46

bieżące 80 439 053,27 80 482 545,27

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

221 010,00 248 605,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4346



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 083 099,00 9 918 279,00 9 386 364,00 7 909 988,00 1 476 376,00 50 000,00 438 915,00 43 000,00 0,00 0,00 164 820,00 164 820,00 0,00 0,00

-23 833,00 -23 833,00 -18 833,00 -934,00 -17 899,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 833,00 23 833,00 23 833,00 0,00 23 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 083 099,00 9 918 279,00 9 391 364,00 7 909 054,00 1 482 310,00 50 000,00 433 915,00 43 000,00 0,00 0,00 164 820,00 164 820,00 0,00 0,00

9 287 149,00 9 122 329,00 9 020 414,00 7 845 738,00 1 174 676,00 0,00 58 915,00 43 000,00 0,00 0,00 164 820,00 164 820,00 0,00 0,00

-23 833,00 -23 833,00 -18 833,00 -934,00 -17 899,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 833,00 23 833,00 23 833,00 0,00 23 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 287 149,00 9 122 329,00 9 025 414,00 7 844 804,00 1 180 610,00 0,00 53 915,00 43 000,00 0,00 0,00 164 820,00 164 820,00 0,00 0,00

58 915,00 58 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 915,00 53 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386 036,00 386 036,00 386 036,00 386 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-934,00 -934,00 -934,00 -934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 102,00 385 102,00 385 102,00 385 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 899,00 17 899,00 17 899,00 0,00 17 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 899,00 272 899,00 272 899,00 0,00 272 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 286,00 184 286,00 184 286,00 0,00 184 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 934,00 5 934,00 5 934,00 0,00 5 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 220,00 190 220,00 190 220,00 0,00 190 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-899,00 -899,00 -899,00 0,00 -899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

601,00 601,00 601,00 0,00 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750

4440

4480

4210

4360

4040

4140

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

3020

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

134 000,00

0,00

0,00

134 000,00

0,00

0,00

134 000,00

134 000,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

w tym:

Zmiany w planie wydatków gminy na 2024 rok

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

po zmianach

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Podatek od nieruchomości

Zakup materiałów i
wyposażenia

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 158/24

Wójta Gminy Szczerców

z dnia 29 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4346



1 124 500,00 924 500,00 538 800,00 34 000,00 504 800,00 100 000,00 285 700,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 124 500,00 924 500,00 538 800,00 34 000,00 504 800,00 100 000,00 285 700,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

751 500,00 651 500,00 461 500,00 34 000,00 427 500,00 100 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 500,00 651 500,00 461 500,00 34 000,00 427 500,00 100 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 938 103,35 37 624 103,35 34 292 773,41 28 275 984,41 6 016 789,00 520 000,00 1 324 509,59 1 486 820,35 0,00 0,00 314 000,00 314 000,00 0,00 0,00

-66 710,12 -66 710,12 -66 710,12 -23 309,93 -43 400,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 710,12 66 710,12 65 710,12 31 000,00 34 710,12 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 938 103,35 37 624 103,35 34 291 773,41 28 283 674,48 6 008 098,93 520 000,00 1 325 509,59 1 486 820,35 0,00 0,00 314 000,00 314 000,00 0,00 0,00

17 634 105,42 17 634 105,42 16 841 910,60 13 985 723,60 2 856 187,00 0,00 588 676,00 203 518,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-61 653,84 -61 653,84 -61 653,84 -21 453,65 -40 200,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 953,84 63 953,84 63 953,84 30 000,00 33 953,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 636 405,42 17 636 405,42 16 844 210,60 13 994 269,95 2 849 940,65 0,00 588 676,00 203 518,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 883,21 157 883,21 157 883,21 157 883,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 883,21 156 883,21 156 883,21 156 883,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 060 499,13 1 060 499,13 1 060 499,13 0,00 1 060 499,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 200,00 -17 200,00 -17 200,00 0,00 -17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 043 299,13 1 043 299,13 1 043 299,13 0,00 1 043 299,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406 700,00 406 700,00 406 700,00 0,00 406 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 700,00 393 700,00 393 700,00 0,00 393 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 744,00 228 744,00 228 744,00 0,00 228 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 244,00 258 244,00 258 244,00 0,00 258 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

731 293,00 731 293,00 731 293,00 0,00 731 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453,65 453,65 453,65 0,00 453,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

731 746,65 731 746,65 731 746,65 0,00 731 746,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,19 -0,19 -0,19 0,00 -0,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 199,81 17 199,81 17 199,81 0,00 17 199,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,19 0,19 0,19 0,00 0,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,19 0,19 0,19 0,00 0,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

Pozostałe odsetki

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieOpłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

80101

4260

4210

4440

4700

4580

4520

4280

4300

4210

4260

4040

Zakup energii

801

754

75412

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

Zakup energii

Szkoły podstawowe

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

Oświata i wychowanie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4346



20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 583 132,28 8 583 132,28 8 583 132,28 8 583 132,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-453,65 -453,65 -453,65 -453,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 582 678,63 8 582 678,63 8 582 678,63 8 582 678,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 322 250,54 2 322 250,54 1 798 381,69 1 672 632,69 125 749,00 0,00 91 593,00 432 275,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 319 850,54 2 319 850,54 1 795 981,69 1 672 632,69 123 349,00 0,00 91 593,00 432 275,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 089 007,00 3 089 007,00 2 501 479,00 2 017 972,00 483 507,00 520 000,00 67 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-656,28 -656,28 -656,28 -656,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

656,28 656,28 656,28 400,00 256,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 089 007,00 3 089 007,00 2 501 479,00 2 017 715,72 483 763,28 520 000,00 67 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 507,00 75 507,00 75 507,00 0,00 75 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56,28 56,28 56,28 0,00 56,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 563,28 75 563,28 75 563,28 0,00 75 563,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 796,00 2 796,00 2 796,00 2 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 196,00 3 196,00 3 196,00 3 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 140 517,61 1 140 517,61 1 140 517,61 1 140 517,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-456,28 -456,28 -456,28 -456,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 140 061,33 1 140 061,33 1 140 061,33 1 140 061,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4790

4710

4440

4170

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenieWynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Przedszkola

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług zdrowotnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Zakup usług pozostałych

Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

80104

4700

4280

4300

4860

4790

4850

4750

80103

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4346



1 247 932,71 1 247 932,71 1 203 234,71 1 014 440,71 188 794,00 0,00 44 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 247 532,71 1 247 532,71 1 202 834,71 1 014 440,71 188 394,00 0,00 44 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 475 564,22 4 475 564,22 3 480 042,54 3 201 024,54 279 018,00 0,00 144 496,00 851 025,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 475 764,22 4 475 764,22 3 480 242,54 3 201 224,54 279 018,00 0,00 144 496,00 851 025,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 030,00 11 030,00 11 030,00 11 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 230,00 11 230,00 11 230,00 11 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

912 535,46 912 535,46 879 276,52 699 142,52 180 134,00 0,00 33 258,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

912 335,46 912 335,46 879 076,52 698 942,52 180 134,00 0,00 33 258,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 921 723,00 1 921 723,00 1 913 723,00 1 056 982,00 856 741,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 000,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 921 423,00 1 921 423,00 1 912 423,00 1 055 982,00 856 441,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 488,00 132 488,00 132 488,00 132 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 488,00 131 488,00 131 488,00 131 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 351 702,84 1 351 702,84 1 291 383,19 1 244 498,35 46 884,84 0,00 60 319,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 400,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 352 502,84 1 352 502,84 1 292 183,19 1 244 898,35 47 284,84 0,00 60 319,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 638,84 14 638,84 14 638,84 0,00 14 638,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 538,84 14 538,84 14 538,84 0,00 14 538,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950,00 950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 350,00 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 369 735,62 4 369 735,62 3 491 460,00 1 554 616,00 1 936 844,00 0,00 476 586,00 401 689,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 100,00 -23 100,00 -21 600,00 -1 600,00 -20 000,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 592,00 66 592,00 48 965,00 27 595,00 21 370,00 0,00 17 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 413 227,62 4 413 227,62 3 518 825,00 1 580 611,00 1 938 214,00 0,00 492 713,00 401 689,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

4710

4240

4300

80150

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

80148

80117

80115

80107

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Świetlice szkolne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Pomoc społeczna

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Zakup usług pozostałych

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4110

3020

4710

4710

4700

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Stołówki szkolne i
przedszkolne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Branżowe szkoły I i II stopnia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Technika

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4346



22 791,00 22 791,00 22 791,00 0,00 22 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370,00 370,00 370,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 161,00 23 161,00 23 161,00 0,00 23 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 791,00 22 791,00 22 791,00 0,00 22 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370,00 370,00 370,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 161,00 23 161,00 23 161,00 0,00 23 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 280,00 74 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 780,00 72 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 280,00 74 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 780,00 72 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 369,00 308 369,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 300 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 027,00 17 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 396,00 325 396,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 317 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 369,00 300 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 027,00 17 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 396,00 317 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 672 191,00 1 672 191,00 1 669 191,00 1 379 776,00 289 415,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 600,00 -21 600,00 -21 600,00 -1 600,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 195,00 49 195,00 48 595,00 27 595,00 21 000,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 699 786,00 1 699 786,00 1 696 186,00 1 405 771,00 290 415,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 081 048,00 1 081 048,00 1 081 048,00 1 081 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 595,00 27 595,00 27 595,00 27 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 108 643,00 1 108 643,00 1 108 643,00 1 108 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 099,00 19 099,00 19 099,00 19 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 499,00 17 499,00 17 499,00 17 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 900,00 80 900,00 80 900,00 0,00 80 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 900,00 60 900,00 60 900,00 0,00 60 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 500,00 82 500,00 82 500,00 0,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 500,00 102 500,00 102 500,00 0,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

816 095,90 816 095,90 505 395,90 108 235,99 397 159,91 310 000,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

816 095,90 816 095,90 505 395,90 100 235,99 405 159,91 310 000,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 350,99 117 350,99 116 650,99 108 235,99 8 415,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 350,99 109 350,99 108 650,99 100 235,99 8 415,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wspieranie rodziny
zmniejszenie

zwiększenie
85504

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
855 Rodzina

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4700

3110

85219

85216

85214

3110

85213

4130

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4260 Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Zasiłki stałe

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe

Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

3020

4010

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4346



85 014,21 85 014,21 85 014,21 85 014,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 014,21 77 014,21 77 014,21 77 014,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 000,00 288 000,00 288 000,00 0,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 000,00 288 000,00 288 000,00 0,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 058 437,98 9 877 425,37 8 917 325,37 110 778,00 8 806 547,37 960 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 181 012,61 9 181 012,61 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 058 437,98 9 877 425,37 8 917 325,37 110 778,00 8 806 547,37 960 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 181 012,61 9 181 012,61 0,00 0,00

2 414 792,75 2 214 000,00 2 214 000,00 0,00 2 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 792,75 200 792,75 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 394 792,75 2 194 000,00 2 194 000,00 0,00 2 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 792,75 200 792,75 0,00 0,00

1 809 000,00 1 809 000,00 1 809 000,00 0,00 1 809 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 789 000,00 1 789 000,00 1 789 000,00 0,00 1 789 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 970 117,23 1 599 897,37 1 599 897,37 83 850,00 1 516 047,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 370 219,86 6 370 219,86 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 990 117,23 1 619 897,37 1 619 897,37 83 850,00 1 536 047,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 370 219,86 6 370 219,86 0,00 0,00

213 919,00 213 919,00 213 919,00 0,00 213 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 919,00 233 919,00 233 919,00 0,00 233 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 576 038,47 2 185 038,47 481 042,47 66 560,00 414 482,47 1 703 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 391 000,00 1 391 000,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 000,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 000,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 576 038,47 2 185 038,47 481 042,47 66 560,00 414 482,47 1 703 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 391 000,00 1 391 000,00 0,00 0,00

66 560,00 66 560,00 66 560,00 66 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 560,00 66 560,00 66 560,00 66 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 560,00 61 560,00 61 560,00 61 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 560,00 62 560,00 62 560,00 62 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 018,41 64 018,41 64 018,41 0,00 64 018,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 018,41 64 018,41 64 018,41 0,00 64 018,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

4270

92195

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

Pozostała działalność

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Wynagrodzenia bezosobowe

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostałe zadania w zakresie
kultury

4110

4170

92105

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

921

90095

4300

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i
dróg

Zakup energii

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

90015

4260

900
zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Rodziny zastępcze

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85508

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4346



1 700 409,00 1 330 409,00 865 409,00 29 909,00 835 500,00 450 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700 409,00 1 330 409,00 865 409,00 29 909,00 835 500,00 450 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00

1 325 909,00 1 325 909,00 860 909,00 29 909,00 831 000,00 450 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 325 909,00 1 325 909,00 860 909,00 29 909,00 831 000,00 450 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 096 055,23 75 280 881,11 66 420 538,55 38 183 400,40 28 237 138,15 4 289 096,00 2 639 736,59 1 931 509,97 0,00 0,00 29 815 174,12 29 815 174,12 0,00 0,00

-178 043,12 -178 043,12 -171 543,12 -34 843,93 -136 699,19 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 535,12 221 535,12 202 908,12 59 595,00 143 313,12 0,00 18 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 139 547,23 75 324 373,11 66 451 903,55 38 208 151,47 28 243 752,08 4 289 096,00 2 651 863,59 1 931 509,97 0,00 0,00 29 815 174,12 29 815 174,12 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 805 859,15 4 805 859,15 1 161 928,03 559 422,86 602 505,17 0,00 3 643 931,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 805 859,15 4 805 859,15 1 161 928,03 559 422,86 602 505,17 0,00 3 643 931,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

przed zmianą 134 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 134 000,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego:

z tego: z tego:

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

po zmianach

Dział

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup usług pozostałych

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
92605

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4260 Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
926 Kultura fizyczna

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4346



WYDATKI

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota w zł 

750 75023 5 000,00

4740 5 000,00

754 75495 240 000,00

3280 195 700,00

4350 20 000,00

4370 21 300,00

4860 3 000,00

801 80101 216 000,00

4350 10 000,00

4750 160 000,00

4850 40 000,00

4860 6 000,00

853 85395 51 000,00

3290 50 000,00

4350 1 000,00

512 000,00

Paragraf 2100 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy        512.000,00

Realizacja zadań na rzecz pomocy Ukrainie

OGÓŁEM WYDATKI

Środki z Funduszu Pomocy

oraz ich przeznaczenie w 2024 r.

DOCHODY

Dział 758 - Różne rozliczenia         512.000,00

Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe         512.000,00

                    

Środki na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 158/24

Wójta Gminy Szczerców

z dnia 29 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4346


	ZARZĄDZENIE NR 158/24 WÓJTA GMINY SZCZERCÓW z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-04-16T11:38:24+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




